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19. EDSO kongressi kokkuvõte

Euroopa kurtide spordiorganisatsiooni kongress toimus 18.-19.oktoobril Kreeta saarel Heraklionis, kus osales 60

delegaati 33 riigist. Eestit esindasid EKSL president Sergei Matvijenko ja asepresident Ilvi Vare.

Kongressi avas EDSO president Björn Röine. Kohal olid ka Kreeta kubener ja Heraklioni linna spordijuht, kes

avaldasid omapoolset toetust ja kutsusid õhtul linnavalitsuses toimuva EM 2019 jalgpallimängude alagruppide

loosimisele.

ICSD president Rebecca Adam soovis videosõnumiga EDSO kongressi edukat läbiviimist ja edaspidiseks

rakendada 4 olulist eesmärki.

Kongressi päevakorras esitati aastaaruandeid, meistrivõistluste aruandeid, finantsaruanne ja audiitori aruanne.

EYD tegevdirektor Mark Wheatley tutvustas ja jagas infot Eramus+ projekti kohta. Ta soovitas julgelt teha

taotlusi-projekte sportimisürituste rahastamiseks.

Suurim üllatus kõikidele liikmesriikidele oli uue raamatu “Deaf Sport Movement in Europe“ esitlus, mida tutvustas

raamatu autor Urban Mesch. Ta pidas lühikese loengu raamatu sisu kohta Euroopa kurtide spordi liikumisest ja

ajalooliste materjalide otsimisest. Enamus materjale asub Ameerikas arhiivis. Nendele juurdepääsuks vajati eriluba

ning sealt saadi palju vajalikku materjali Euroopa kohta.

Päeva lõpus peeti Põhja- ja Baltimaade kurtide spordiliidu juhtide kohtumine ja arutelud:
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töörühma moodustamine, kes hakkab koostama võistlusmääruse uut versiooni;

läbiviidud võistlused – discgolf ja orienteerumine;

koosolek ja noorte spordiseminar mais 2019 Tallinnas;

info 2019 aasta kalenderplaanis.

Teisel päeval oli peateemaks kuulata ja hinnata mitmeid ettepanekuid. Ettepanekud olid enamuses seotud EDSO

põhiseaduse, määruse ja üldeeskirjadega. Tehti ettepanekud muuta struktuuri ja sisse viia uuendusi. Mõned

ettepanekud anti üle komisjonile arutamiseks, kes hakkab tegelema spordireformi uuendamisega. Mitmed

ettepanekud lükati tagasi.

Kinnitati Euroopa meistrivõistluste 2019.-2022.a.kalenderplaan.

Valiti uus EDSO juhatus:

President Iosif Stavrakakis (Kreeka)

Viitsepresident Guido Zannecchia (Itaalia)

Peasekretär Philip Gerrard (Inglismaa)

Liige Jan van den Braembussche (Belgia)

Liige Ota Pansky (Tšehhi) Liige

Niall Fearon (Iirimaa)

Järgmine kongress toimub Kopenhaagenis (Taani) 24.-25.juulis 2020.a. Samal ajal on EM käsipallis.

Protokoll

Pildigalerii

Viimati muudetud: 04.11.2018 
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